Edição 8.001 | Ano 6
26 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATOS PE050/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F9OYCMOK-ZDN7DVNX-U28SPNKY-O008E8SF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ Nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO PE050/2022

CONTRATO Nº PE050/2022-01- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA.
VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA, MEDICAMENTOS, HIGIENE E
TRANSPORTES EIRELI INSCRITA NO CNPJ SOB O N°14.706.667/0001-19.  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. VALOR R$ 4.497.185,70 (QUATRO MILHÕES,
QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/05/2024- PAULO CESAR ONISHI- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATO Nº PE050/2022-03- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA. M &
A SUPRA COMERCIAL LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ: 10.731.996/0001-69.  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. VALOR R$   3.675.027,30  (TRÊS MILHÕES SEISCENTOS
E SETENTA E CINCO MIL, VINTE E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS).  VIGÊNCIA: 31/05/2024- PAULO
CESAR ONISHI- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATO Nº PE050/2022-04- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA. JFB
DISTRIBUIDORA PROD FARMACEUTICOS EQUIP HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB
O N° 14.683.163/0001-20.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE. VALOR DE R$  3.861.476,91   (TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E SESSENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/05/2024-
PAULO CESAR ONISHI- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Edição 8.001 | Ano 6
26 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATOS PE050/2022

Certificação Digital: F9OYCMOK-ZDN7DVNX-U28SPNKY-O008E8SF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATOS PE050/2022

		2024-01-26T15:57:36-0300